PAGE

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2016 г.
                                                                                                     № 52
	         Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

На основании предоставленного материала и проведенных кадастровых работ, в соответствии со ст.ст. 39.2, 39.15, Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов, общей площадью 1481 кв.м., местоположение земельного участка: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский район, Муниципальное образование «Вавиловское сельское поселение», с. Подольск, ул. Центральная, 7, разрешенное использование: малоэтажная жилая застройка, территориальная зона: жилая зона (зона застройки индивидуальными жилыми домами с участками личных подсобных хозяйств).

2. Настоящее постановление является основанием для проведения кадастровых работ в отношении  земельного участка указанного в п.2 настоящего постановления.

           Глава Вавиловское сельского поселения

           П.А. Иванов